
Oktober 2023 
 
Kära trädgårdsamatörer! 
 
Hösttider är härliga tider! Vädret och årstiden gör att det är perfekt att plantera 
växter som stått och väntat i skuggan. Flytta växter, gräva om och plantera lökar. 
Hösten är också en perfekt planeringstid för trädgården och kretsen.  
 
Årsmöte 23 februari 2024 kl. 19 00 i Varnhemsgården, 
Varnhem 
Nu är arbetet inför årsmötet i gång. Valberedningen hälsar att de nu är i full fart med sitt arbete. Vi vet 
att livet förändras och med det våra möjligheter och tidsutrymme. Hör av dig till: 

 Margareta Johansson (0706-59 21 18, saxtorp2293@telia.com)  
 Annica Nordin (0707-53 07 58, annica.a.nordin@gmail.com)  
 Agneta Persson (0705-58 29 18, apersson7881@gmail.com)  

om du behöver avsäga dig ditt uppdrag eller har möjlighet att ställa upp som förtroendevald eller funktionär, 
senast den 1 november 2023. Kanske vill du komma med något tips på någon som du tycker skulle passa.  

Vi har i flera år haft ett fint och innehållsrikt programblad som delats ut till alla medlemmar en gång per 
år. Nu söker vi dig/er som kan och tycker om att sammanställa texter, redigera och göra ett manus till 
tryckeriet. Arbetet sker tillsammans med styrelsen. Vill du veta mer? Kontakta mig på 0500-42 15 14, 
0708-42 15 14 eller anita@boij.net. Vi söker också en ny valberedare. Kanske är du intresserad eller har 
tips på någon? 

Under årsmötet bjuder vi naturligtvis på smörgåstårta och en massa prat. Har du någon fråga du vill ta 
upp? Vill du visa bilder? Meddela mig i så fall. Det blir som vanligt växtlotteri, försäljning av krukor 
med mera och möjlighet att låna böcker. 
 
Vi fyller 60 år  
Vi har 60-årsjubileum nästa år och det ska vi fira. Vi i styrelsen tänker att vi i första hand gör lite mer 
av några aktiviteter som vi redan brukar ha. Boka gärna in: 

 4 maj Växtauktion 
 6 juni Trädgårdsamatörernas dag 
 27 september Månadsträff med tårtkalas 

Planeringen pågår och vi återkommer med mer detaljer så småningom. Har du foton från våra olika akti-
viteter genom åren? Växtporträtt på växter du odlat fram eller fått genom Trädgårdsamatörerna? Något 
härligt minne du vill dela med dig av eller några tips och idéer om hur ska fira 60 år så hör gärna av dig! 
 
Mer att läsa om vad som är på gång 
För att hålla kontakten med er medlemmar skickar vi ut e-post om kommande aktiviteter och med annan 
viktig information. Tänk: vi når så gott som alla med e-post! På vår webbsida finns utförlig information 
om våra aktiviteter, www.skaraborgskretsen.se. Vi har också en Facebook-grupp (Trädgårdsamatörerna 
Skaraborg) där vi lägger ut senaste nytt om popup-trädgårdar, platser kvar på resor, bilder från våra 
trädgårdar, inspiration med mera. Oavsett omfattning kommer vi att fortsätta med ett programblad.  
 
Väl mött till våra olika höstaktiviteter och ha en skön senhöst! 
 
Anita Boij                                  ordförande 


